

RV: LIQUIDACION CREDITO

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin

<cserejccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 07/12/2021 10:43

Para: Leidy Johanna Llano Bermudez <llanob@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Dayme Efrain Ramos Bohorquez <dramosb@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juan Camilo Cacante Mazo <jcacantm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Juzgado Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Antioquia - Medellín

<j01ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: martes, 7 de diciembre de 2021 10:19 a. m.

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <cserejccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: LIQUIDACION CREDITO

Maria Victoria Dominguez A.

Escribiente

*Juzgado Primero Civil del Circuito de Ejecucion
Medellin*

Este documento fue enviado directamente desde el correo institucional del empleado responsable de firma.

IMPORTANTE: Se le informa al usuario que cualquier respuesta o radicación de memoriales para los procesos debe ser enviada al correo electrónico institucional del centro de servicios de los Juzgados de Ejecución Civil Circuito de Medellín: **cserejccme@cendoj.ramajudicial.gov.co** los enviados a este correo se tendrán por no recibidos.

De: Aibar Monsalve Munoz <aibar.monsalve46@gmail.com>

Enviado: martes, 7 de diciembre de 2021 10:04 a. m.

Para: Juzgado Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Antioquia - Medellín

<j01ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACION CREDITO

Señor

JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS
MEDELLIN

Referencia: proceso ejecutivo

demandante: protelña s.a. .

demandado :RIGOBERTO DE JESUS TOBON

radicado nro: 05001310301520120081700

Allego en PDF liquidación del crédito

RIGOBERTO DE JESUS TOBON ARI

PRO

VIGENCIA		TASA EFEE ANUAL	LIMITE USURA		TASA	MOV		SALDO		VALOR	ABONOS		SALDO
DESDE	HASTA	BRIQ CTE	EF ANUAL	NON M.V.	APLICADA	DIAS	CAPITAL	CAPITAL		INT	INT	INT	INT
1-oct-12	31-oct-12	20.89%	31.34%	2.2975%	2.2975%	30	519,061,308	519,061,308		11,925,457			11,925,457
1-nov-12	30-nov-12	20.89%	31.34%	2.2975%	2.2975%	30		519,061,308		11,925,457			23,850,914
1-dic-12	31-dic-12	20.89%	31.34%	2.2975%	2.2975%	30		519,061,308		11,925,457			35,776,371
1-ene-13	31-ene-13	20.75%	31.13%	2.2839%	2.2839%	30		519,061,308		11,854,653			47,631,024
1-feb-13	28-feb-13	20.75%	31.13%	2.2839%	2.2839%	30		519,061,308		11,854,653			59,485,677
1-mar-13	31-mar-13	20.75%	31.13%	2.2839%	2.2839%	30		519,061,308		11,854,653			71,340,330
1-abr-13	30-abr-13	20.83%	31.25%	2.2917%	2.2917%	30		519,061,308		11,895,125			83,235,455
1-may-13	31-may-13	20.83%	31.25%	2.2917%	2.2917%	30		519,061,308		11,895,125			95,130,580
1-jun-13	30-jun-13	20.83%	31.25%	2.2917%	2.2917%	30		519,061,308		11,895,125			107,025,705
1-jul-13	31-jul-13	20.34%	30.51%	2.2438%	2.2438%	30		519,061,308		11,646,698			118,672,403
1-ago-13	30-sep-13	20.34%	30.51%	2.2438%	2.2438%	30		519,061,308		11,646,698			130,319,101
1-sep-13	30-sep-13	20.34%	30.51%	2.2438%	2.2438%	30		519,061,308		11,646,698			141,965,799
1-oct-13	31-oct-13	19.85%	29.78%	2.1957%	2.1957%	30		519,061,308		11,396,985			153,362,784
1-nov-13	30-nov-13	19.85%	29.78%	2.1957%	2.1957%	30		519,061,308		11,396,985			164,759,769
1-dic-13	31-dic-13	19.85%	29.78%	2.1957%	2.1957%	30		519,061,308		11,396,985			176,156,754
1-ene-14	31-ene-14	19.65%	29.48%	2.1760%	2.1760%	30		519,061,308		11,294,688			187,451,442
1-feb-14	28-feb-14	19.65%	29.48%	2.1760%	2.1760%	30		519,061,308		11,294,688			198,746,130
1-mar-14	31-mar-14	19.65%	29.48%	2.1760%	2.1760%	30		519,061,308		11,294,688			210,040,818
1-abr-14	30-abr-14	19.63%	29.45%	2.1740%	2.1740%	30		519,061,308		11,284,447			221,325,265
1-may-14	31-may-14	19.63%	29.45%	2.1740%	2.1740%	30		519,061,308		11,284,447			232,609,712
1-jun-14	30-jun-14	19.63%	29.45%	2.1740%	2.1740%	30		519,061,308		11,284,447			243,894,159
1-jul-14	31-jul-14	19.33%	29.00%	2.1444%	2.1444%	30		519,061,308		11,130,561			255,024,720
1-ago-14	31-ago-14	19.33%	29.00%	2.1444%	2.1444%	30		519,061,308		11,130,561			266,155,281
1-sep-14	30-sep-14	19.33%	29.00%	2.1444%	2.1444%	30		519,061,308		11,130,561			277,285,842
1-oct-14	31-oct-14	19.17%	28.76%	2.1285%	2.1285%	30		519,061,308		11,048,287			288,334,129
1-nov-14	30-nov-14	19.17%	28.76%	2.1285%	2.1285%	30		519,061,308		11,048,287			299,382,416
1-dic-14	31-dic-14	19.17%	28.76%	2.1285%	2.1285%	30		519,061,308		11,048,287			310,430,703
1-ene-15	31-ene-15	19.21%	28.82%	2.1325%	2.1325%	30		519,061,308		11,068,869			321,499,572
1-feb-15	28-feb-15	19.21%	28.82%	2.1325%	2.1325%	30		519,061,308		11,068,869			332,568,441
1-mar-15	31-mar-15	19.21%	28.82%	2.1325%	2.1325%	30		519,061,308		11,068,869			343,637,310
1-abr-15	30-abr-15	19.37%	29.06%	2.1483%	2.1483%	30		519,061,308		11,151,108			354,788,418
1-may-15	31-may-15	19.37%	29.06%	2.1483%	2.1483%	30		519,061,308		11,151,108			365,939,526
1-jun-15	30-jun-15	19.37%	29.06%	2.1483%	2.1483%	30		519,061,308		11,151,108			377,090,634
1-jul-15	31-jul-15	19.26%	28.89%	2.1374%	2.1374%	30		519,061,308		11,094,584			388,185,218
1-ago-15	30-sep-15	19.26%	28.89%	2.1374%	2.1374%	30		519,061,308		11,094,584			399,279,802
1-sep-15	30-sep-15	19.26%	28.89%	2.1374%	2.1374%	30		519,061,308		11,094,584			410,374,386
1-oct-15	31-oct-15	19.33%	29.00%	2.1444%	2.1444%	30		519,061,308		11,130,561			421,504,947
1-nov-15	30-nov-15	19.33%	29.00%	2.1444%	2.1444%	30		519,061,308		11,130,561			432,635,508
1-dic-15	31-dic-15	19.33%	29.00%	2.1444%	2.1444%	30		519,061,308		11,130,561			443,766,069
1-ene-16	31-ene-16	19.68%	29.52%	2.1789%	2.1789%	30		519,061,308		11,310,047			455,076,116
1-feb-16	29-feb-16	19.68%	29.52%	2.1789%	2.1789%	30		519,061,308		11,310,047			466,386,163
1-mar-16	31-mar-16	19.68%	29.52%	2.1789%	2.1789%	30		519,061,308		11,310,047			477,696,210
1-abr-16	30-abr-16	20.54%	30.81%	2.2634%	2.2634%	30		519,061,308		11,748,252			489,444,462
1-may-16	31-may-16	20.54%	30.81%	2.2634%	2.2634%	30		519,061,308		11,748,252			501,192,714

RIGOBERTO DE JESUS TOBON ARI

PRO

VIGENCIA		TASA EF. ANUAL	LIMITE USURA		TASA	MOV		ABONOS		SALDO
DESDE	HASTA	BRIO CTE	EF ANUAL	NON. M. V.	APLICADA	DIAS	CAPITAL	VALOR	INT	SALDO
1-jun-16	30-jun-16	20.54%	30.81%	2.2634%	2.2634%	30	519,061,308	11,748,252		512,940,966
1-jul-16	31-jul-16	21.34%	32.01%	2.3412%	2.3412%	30	519,061,308	12,152,342		525,093,308
1-ago-16	31-ago-16	21.34%	32.01%	2.3412%	2.3412%	30	519,061,308	12,152,342		537,245,650
1-sep-16	30-sep-16	21.34%	32.01%	2.3412%	2.3412%	30	519,061,308	12,152,342		549,397,992
1-oct-16	31-oct-16	21.99%	32.99%	2.4040%	2.4040%	30	519,061,308	12,478,194		561,876,186
1-nov-16	30-nov-16	21.99%	32.99%	2.4040%	2.4040%	30	519,061,308	12,478,194		574,354,380
1-dic-16	31-dic-16	21.99%	32.99%	2.4040%	2.4040%	30	519,061,308	12,478,194		586,832,574
1-ene-17	31-ene-17	22.34%	33.51%	2.4376%	2.4376%	30	519,061,308	12,652,746		599,485,320
1-feb-17	28-feb-17	22.34%	33.51%	2.4376%	2.4376%	30	519,061,308	12,652,746		612,138,066
1-mar-17	31-mar-17	22.34%	33.51%	2.4376%	2.4376%	30	519,061,308	12,652,746		624,790,812
1-abr-17	30-abr-17	22.33%	33.50%	2.4367%	2.4367%	30	519,061,308	12,647,768		637,438,580
1-may-17	31-may-17	22.33%	33.50%	2.4367%	2.4367%	30	519,061,308	12,647,768		650,086,348
1-jun-17	30-jun-17	22.33%	33.50%	2.4367%	2.4367%	30	519,061,308	12,647,768		662,734,116
1-jul-17	31-jul-17	21.98%	32.97%	2.4030%	2.4030%	30	519,061,308	12,473,197		675,207,313
1-ago-17	31-ago-17	21.98%	32.97%	2.4030%	2.4030%	30	519,061,308	12,473,197		687,680,510
1-sep-17	30-sep-17	21.48%	32.22%	2.3548%	2.3548%	30	519,061,308	12,222,711		699,903,221
1-oct-17	31-oct-17	21.15%	31.73%	2.3228%	2.3228%	30	519,061,308	12,056,676		711,959,897
1-nov-17	30-nov-17	20.96%	31.44%	2.3043%	2.3043%	30	519,061,308	11,960,821		723,920,718
1-dic-17	31-dic-17	20.77%	31.16%	2.2858%	2.2858%	30	519,061,308	11,864,774		735,785,492
1-ene-18	31-ene-18	20.69%	31.04%	2.2780%	2.2780%	30	519,061,308	11,824,277		747,609,769
1-feb-18	28-feb-18	21.01%	31.52%	2.3092%	2.3092%	30	519,061,308	11,986,064		759,595,833
1-mar-18	31-mar-18	20.68%	31.02%	2.2770%	2.2770%	30	519,061,308	11,819,212		771,415,045
1-abr-18	30-abr-18	20.48%	30.72%	2.2575%	2.2575%	30	519,061,308	11,717,808		783,132,853
1-may-18	31-may-18	20.44%	30.66%	2.2536%	2.2536%	30	519,061,308	11,697,501		794,830,354
1-jun-18	30-jun-18	20.28%	30.42%	2.2379%	2.2379%	30	519,061,308	11,616,190		806,446,544
1-jul-18	31-jul-18	20.03%	30.05%	2.2134%	2.2134%	30	519,061,308	11,488,867		817,935,411
1-ago-18	31-ago-18	19.94%	29.91%	2.2045%	2.2045%	30	519,061,308	11,442,948		829,378,359
1-sep-18	30-sep-18	19.81%	29.45%	2.1918%	2.1918%	30	519,061,308	11,376,543		840,754,902
1-oct-18	31-oct-18	19.63%	29.72%	2.1740%	2.1740%	30	519,061,308	11,284,447		852,039,349
1-nov-18	30-nov-18	19.49%	29.24%	2.1602%	2.1602%	30	519,061,308	11,212,695		863,252,044
1-dic-18	31-dic-18	19.40%	29.10%	2.1513%	2.1513%	30	519,061,308	11,166,512		874,418,556
1-ene-19	31-ene-19	19.16%	28.74%	2.1275%	2.1275%	30	519,061,308	11,043,141		885,461,697
1-feb-19	28-feb-19	19.70%	29.55%	2.1809%	2.1809%	30	519,061,308	11,320,283		896,781,980
1-mar-19	31-mar-19	19.37%	29.06%	2.1483%	2.1483%	30	519,061,308	11,151,108		907,933,088
1-abr-19	30-abr-19	19.32%	28.98%	2.1434%	2.1434%	30	519,061,308	11,125,423		919,058,511
1-may-19	31-may-19	19.34%	29.01%	2.1454%	2.1454%	30	519,061,308	11,135,699		930,194,210
1-jun-19	30-jun-19	19.30%	28.95%	2.1414%	2.1414%	30	519,061,308	11,115,145		941,309,355
1-jul-19	31-jul-19	19.28%	28.92%	2.1394%	2.1394%	30	519,061,308	11,104,866		952,414,221
1-ago-19	31-ago-19	19.32%	28.98%	2.1434%	2.1434%	30	519,061,308	11,125,423		963,539,644
1-sep-19	30-sep-19	19.32%	28.98%	2.1434%	2.1434%	30	519,061,308	11,125,423		974,665,067
1-oct-19	31-oct-19	19.10%	28.65%	2.1216%	2.1216%	30	519,061,308	11,012,248		985,677,315
1-nov-19	30-nov-19	19.03%	28.55%	2.1146%	2.1146%	30	519,061,308	10,976,183		996,653,498
1-dic-19	31-dic-19	18.91%	28.3%	2.1027%	2.1027%	30	519,061,308	10,914,292		1,007,567,790
1-ene-20	31-ene-20	18.77%	28.16%	2.0888%	2.0888%	30	519,061,308	10,841,987		1,018,409,777
1-feb-20	29-feb-20	19.06%	28.59%	2.1176%	2.1176%	30	519,061,308	10,991,643		1,029,401,420

RIGOBERTO DE JESUS TOBON ARI

PRO

VIGENCIA		TASA EF. ANUAL		LIMITE USURA		TASA APLICADA	DIAS	MOV		SALDO		VALOR		ABONOS		SALDO	
DESDE	HASTA	BRIO CTE	EF ANUAL	NON M.V.	INT			CAPITAL	CAPITAL	INT	INT	INT	INT				
1-mar-20	31-mar-20	18.95%	28.43%	2.1067%	2.1067%		30		519,061,308		10,934,931					1,040,336,351	
1-abr-20	30-abr-20	18.69%	28.04%	2.0808%	2.0808%		30		519,061,308		10,800,620					1,051,136,971	
1-may-20	31-may-20	18.19%	27.29%	2.0308%	2.0308%		30		519,061,308		10,541,272					1,061,678,243	
1-jun-20	30-jun-20	18.12%	27.18%	2.0238%	2.0238%		30		519,061,308		10,504,852					1,072,183,095	
1-jul-20	31-jul-20	18.12%	27.18%	2.0238%	2.0238%		30		519,061,308		10,504,852					1,082,687,947	
1-ago-20	31-ago-20	18.29%	27.44%	2.0408%	2.0408%		30		519,061,308		10,593,254					1,093,281,201	
1-sep-20	30-sep-20	18.35%	27.53%	2.0469%	2.0469%		30		519,061,308		10,624,416					1,103,905,617	
1-oct-20	31-oct-20	18.09%	27.14%	2.0208%	2.0208%		30		519,061,308		10,489,235					1,114,394,852	
1-nov-20	30-nov-20	17.84%	26.76%	1.9957%	1.9957%		30		519,061,308		10,358,894					1,124,753,746	
1-dic-20	31-dic-20	17.46%	26.19%	1.9574%	1.9574%		30		519,061,308		10,160,097					1,134,913,843	
1-ene-21	31-ene-21	17.32%	25.98%	1.9432%	1.9432%		30		519,061,308		10,086,649					1,145,000,492	
1-feb-21	28-feb-21	17.54%	26.31%	1.9655%	1.9655%		30		519,061,308		10,202,018					1,155,202,510	
1-mar-21	31-mar-21	17.41%	26.12%	1.9523%	1.9523%		30		519,061,308		10,133,879					1,165,336,389	
1-abr-21	30-abr-21	17.31%	25.97%	1.9422%	1.9422%		30		519,061,308		10,081,399					1,175,417,788	
1-may-21	31-may-21	17.22%	25.83%	1.9331%	1.9331%		30		519,061,308		10,034,117					1,185,451,905	
1-jun-21	30-jun-21	17.21%	25.82%	1.9321%	1.9321%		30		519,061,308		10,028,861					1,195,480,766	
1-jul-21	31-jul-21	17.18%	25.77%	1.9291%	1.9291%		30		519,061,308		10,013,088					1,205,493,854	
1-ago-21	31-ago-21	17.24%	25.86%	1.9352%	1.9352%		30		519,061,308		10,044,628					1,215,538,482	
1-sep-21	30-sep-21	17.19%	25.79%	1.9301%	1.9301%		30		519,061,308		10,018,347					1,225,556,829	
1-oct-21	31-oct-21	17.08%	25.62%	1.9189%	1.9189%		30		519,061,308		9,960,476					1,235,517,305	
1-nov-21	30-nov-21	17.27%	25.91%	1.9382%	1.9382%		30		519,061,308		10,060,390					1,245,577,695	
1-dic-21	31-dic-21	17.46%	26.19%	1.9574%	1.9574%		30		519,061,308		10,160,097					1,255,737,792	

1,255,737,792

CAPITAL
INTERESES
TOTAL

519,061,308
1,255,737,792
1,774,799,100

FELA

SALDO
TOTAL

530.986,765
542.912,222
554.837,679
566.692,332
578.546,985
590.401,638
602.296,763
614.191,888
626.087,013
637.733,711
649.380,409
661.027,107
672.424,092
683.821,077
695.218,062
706.512,750
717.807,438
729.102,126
740.386,573
751.671,020
762.955,467
774.086,028
785.216,589
796.347,150
807.395,437
818.443,724
829.492,011
840.560,880
851.629,749
862.698,618
873.849,726
885.000,834
896.151,942
907.246,526
918.341,110
929.435,694
940.566,255
951.696,816
962.827,377
974.137,424
985.447,471
996.757,518
1.008.505,770
1.020.254,022

TELA

SALDO
TOTAL

1.032.002,274
1.044.154,616
1.056.306,958
1.068.459,300
1.080.937,494
1.093.415,688
1.105.893,882
1.118.546,628
1.131.199,374
1.143.852,120
1.156.499,888
1.169.147,656
1.181.795,424
1.194.268,621
1.206.741,818
1.218.964,529
1.231.021,205
1.242.982,026
1.254.846,800
1.266.671,077
1.278.657,141
1.290.476,353
1.302.194,161
1.313.891,662
1.325.507,852
1.336.996,719
1.348.439,667
1.359.816,210
1.371.100,657
1.382.313,352
1.393.479,864
1.404.523,005
1.415.843,288
1.426.994,396
1.438.119,819
1.449.255,518
1.460.370,663
1.471.475,529
1.482.600,952
1.493.726,375
1.504.738,623
1.515.714,806
1.526.629,098
1.537.471,085
1.548.462,728

TELA

SALDO
TOTAL

1.559.397,659
1.570.198,279
1.580.739,551
1.591.244,403
1.601.749,255
1.612.342,509
1.622.966,925
1.633.456,160
1.643.815,054
1.653.975,151
1.664.061,800
1.674.263,818
1.684.397,697
1.694.479,096
1.704.513,213
1.714.542,074
1.724.555,162
1.734.599,790
1.744.618,137
1.754.578,613
1.764.639,003
1.774.799,100

13/12/20 - SP